TRƯỜNG THPT TRẦN VĂN GIÀU

TỔ TIN HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 10 năm 2022

KẾ HOẠCH THÁNG 11/2022

I. NHIỆM VỤ CHUNG

1. Đối với GV bộ môn:

+ Thực hiện bồi dưỡng học sinh giỏi năm học 2022-2023 theo phân công.

+ Tăng cường việc học tập và bồi dưỡng để hoàn tất các Mô đun của CT GDPT 2018.

+ Tăng cường rút kinh nghiệm và có phương hướng cụ thể thực hiện công tác dạy CT GDPT

2018 đối với lớp 10.

2. Đối với Giáo viên chủ nhiệm 12:

+ GVCN tiếp tục nhắc nhở và chấn chỉnh học sinh về chuyên cần, tác phong, kỷ luật, vệ sinh.

+ GVCN rà soát, theo dõi để phát hiện những HS có biểu hiện tiêu cực, bè phái để xử lý ngay từ đầu

năm, không để lây lan, tạo thành băng nhóm trong lớp, trong trường.

+ GVCN dành thời gian để hỏi HS về những khó khăn mà các em gặp phải trong quá trình học tập;

tìm hiểu kỹ hoàn cảnh gia đình của từng học sinh; thông báo với GVBM của lớp về những HS có

hoàn cảnh đặc biệt để có biện pháp giúp đỡ kịp thời.

+ Quan tâm, đôn đốc học sinh tham gia các hoạt động; phong trào, cuộc thi hướng đến KN 10 năm

thành lập trường

3 Đối với các tổ trưởng chuyên môn:

+ Quan tâm, theo dõi tình hình giảng dạy CT 2018 để kịp thời hỗ trợ, điều chỉnh cho phù hợp.

+ Quan tâm, nắm bắt tâm tư, nguyện vọng và những khó khăn, hạn chế của GV trong tổ để kịp thời

hỗ trợ, đề xuất, kiến nghị nếu cần thiết.

II. KẾ HOẠCH CỤ THỂ 11/2022 :

Stt
THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

PHÂN CÔNG

THỰC HIỆN

1 03/11 -7g: Kiểm tra giữa kỳ môn

-9g15: Kiểm tra giữa kỳ môn

Giáo viên được phân

công coi kiểm tra

2
13/11

- Công đoàn tham gia hội thi Ẩm thực ba miền tại Đầm Sen
GV có đăng ký tham

gia

3 14/11 - Các tổ chuyên môn thông báo nội dung kiểm tra học kỳ I Tổ trưởng

4 15/11 - 10g30: Hạn cuối nhận xét phiếu liên lạc trên phần mềm. GVCN

5 16/11 - Gởi phiếu liên lạc cho toàn thể HS GVCN

Stt
THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

PHÂN CÔNG

THỰC HIỆN

6
18/11

- 7g00: Tổ chức lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
Tổ CM 7 - 10g00: Tổ chức họp mặt ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

8 - 17g20: Tổ chức Gala kỉ niệm 10 năm thành lập trường

9 19/11 - Học sinh toàn trường được nghỉ. Tổ CM

10
Trong

tuần

- Họp tổ chuyên môn lần 2 ( Nội dung ngày 26/11 thay bằng

nội dung họp tổ lần 2)
Tổ CM

11  - Sinh hoạt chủ đề: “Hưởng ứng ngày quốc tế xóa bạo lực đối

với phụ nữ và trẻ em” – Ngày 25/11/2022

GVCN

12 21/11 - Nộp báo cáo tháng TTCM

13

26/11
- 8g00: Tổ chức đối thoại giữa lãnh đạo trường với toàn thể

giáo viên, nhân viên.

- 9g30: Tổ chức hội thảo chuyên đề

Tổ CM

14  - Tiếp tục thực hiện bồi dưỡng chương trình GDPT 2018 Tổ CM

Nơi nhận:

- Đưa lên website chuyên mục tổ Tin;

- Toàn thể GV tổ (để thực hiện);

TM. Tổ Tin học

    TTCM

Phạm Thị Tuyết